2017—2018学年度第一学期期末考试
补考巡查情况通报
各二级学院：
根据学院本学期教学周历的安排和教学工作部《关于2017－2018学年第一学期期末考试补考的通知》文件要求，结合我院本学期分类招生考试的时间和考场安排，各二级学院于2018年3月12-18日开展了补考工作，现将具体情况通报如下：
一、考试整体安排情况
各二级学院考前按时提交补考方案及考场安排，并及时通知学生，以下是具体情况：
	院别
	补考学生人次
	考场
个数
	场次
	补考
科目
	监考教师人数
	监考教师人次

	国际教育学院
	16
	2
	7
	7
	5
	7

	护理学院
	872
	7
	21
	12
	9
	51

	信息工程学院
	217
	6
	7
	18
	11
	14

	人文学院
	197
	5
	14
	45
	10
	28

	农学院
	248
	2
	8
	39
	4
	8

	医学院
	1620
	13
	35
	42
	37
	56

	工学院
	849
	9
	25
	56
	37
	50

	药学院
	366
	7
	7
	25
	8
	8

	经管学院
	630
	16
	28
	52
	18
	27

	共计
	4999
	65
	145
	289
	134
	242

二、考试巡查情况
[bookmark: _GoBack]本次期末考试考场分别在A、B、C栋以及工学院教学楼，共计145场次。巡查发现，绝大部分监考教师比较负责任，开考前仔细查看补考学生证件，监督学生签到，在补考过程中维持考场纪律，认真履行监考职责；学生缺考现象较之前相比，有所减少，考试态度较为端正。
三、存在问题
1、二级学院巡查次数较少，基本上没有看到各学院巡查老师。
2、部分考场学生缺考现象严重，例如3月13日中午12:45分巡查时发现，工学楼4-7考场，应到28人，实到12人，缺考16人；4-3考场，应到49人，实到39人，缺考10人。

                                              教学工作部
                                            2018年3月27日